Press Release

２０１９年９月１０日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 取締役 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

子会社の設立及び会社分割（吸収分割）による

株式会社アクセスの事業承継に関するお知らせ（開示事項の経過）

並びに連結子会社の幹部社員の異動に関するお知らせ

 当社が、２０１９年８月３０日に開示した「子会社の設立及び会社分割（吸収分割）による

株式会社アクセスの事業承継に関するお知らせ」に関しまして、新たに役員人事を決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

 また、その他の当社子会社における役員及び幹部社員の異動についても、併せてお知らせいた

します。

記

１．アクセス分割準備株式会社の新任取締役（２０１９年９月１０日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

取締役 道田 浩人

株式会社イチネンホールディングス

執行役員 管理第一統括部 人事総務部長

株式会社イチネンファシリティーズ

取締役

（※１）上記は、２０１９年９月１０日開催の、アクセス分割準備株式会社の株主総会において

承認されております。

（※２）アクセス分割準備株式会社は、２０１９年１１月１日の吸収分割効力発生日をもって、

株式会社アクセスに社名を変更する予定です。

２．株式会社イチネンＭＴＭ

  人事異動（２０１９年１０月１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 執行役員

第１統括部 統括部長
吉田 光太郎

取締役 執行役員

第１統括部 統括部長

兼 中日本事業部 事業部長

以 上